РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	14.10.2016
	№ 1
	с.Кормовое

 Об утверждении заместителя

 председателя Собрания депутатов

 Кормовского сельского поселения

           В соответствии со статьей 27  «Устава  Муниципального образования Кормовское сельского поселения »  и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Кормовского сельского поселения, Собрание депутатов Кормовского сельского поселения
          РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Василенко Василия Васильевича - депутата 5    избирательного округа.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Глава Кормовского

   сельского поселения                                     Пасечников Е.И.